Universidade Federal do Rio de Janeiro – UFRJ

Processo Seletivo Público Remoto para a contratação temporária de pessoal

Edital 461

Em 18 de Novembro de 2020

         A Reitora da Universidade Federal do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições resolve retificar o
Edital nº 448 de 13 de Novembro de 2020, publicado no DOU nº 218 de 16/11/2020.

No TÍTULO, onde lê-se:

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PESSOAL

Leia-se:

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO REMOTO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE
PESSOAL

NO ANEXO II, onde lê-se:

Anexo II
Locais de Inscrição:

Datas: 16, 17, 18 e 19 de Novembro de 2020.

Leia-se:

Anexo II
Locais de Inscrição:

Datas: 16, 17, 18 e 19 de Novembro de 2020 (exceto para o departamento de Direito Civil)

Departamento de Direito Civil:  17, 18, 19 e 20 de Novembro de 2020.

OS DEMAIS DADOS DO EDITAL PERMANECEM SEM ALTERAÇÃO

    Em 18 de Novembro de 2020

Denise Pires
Reitora